Постановление Государственного комитета
"Единый тарифный орган Челябинской области"
от 3 ноября 2011 г. N 37/83
"О согласовании для жителей Кунашакского сельского поселения
Кунашакского муниципального района платы за жилое помещение"

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 01 сентября 2004 года N 477 "Об утверждении положения, структуры и штатной численности Государственного комитета "Единый тарифный орган Челябинской области", Соглашением о взаимодействии по вопросам тарифной политики, заключенным между Государственным комитетом "Единый тарифный орган Челябинской области" и регулирующим органом муниципального образования "Кунашакский муниципальный район" от 30 июня 2006 года и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета "Единый тарифный орган Челябинской области" от 03 ноября 2011 года N 37 Государственный комитет "Единый тарифный орган Челябинской области" постановляет:
[bookmark: sub_10]1. Согласовать на 2012 год для жителей Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района составляющие платы за жилое помещение (с учетом налогов, предусмотренных действующим законодательством) согласно приложению.
[bookmark: sub_2]2. Рекомендовать регулирующему органу местного самоуправления Кунашакского муниципального района принять решение по утверждению и введению в действие платы, указанной в пункте 1 данного постановления. В 10-дневный срок после принятия указанного решения направить его копию в Государственный комитет "Единый тарифный орган Челябинской области".

	Председатель
Государственного комитета
	С.Ю. Образцов

[bookmark: sub_1]

Приложение к постановлению
Государственного комитета
"Единый тарифный орган
Челябинской области"
от 3 ноября 2011 г. N 37/83

Составляющие платы за жилое помещение

	руб. за 1 кв. м общей площади
жилого помещения в месяц

	N
пп
	Наименование
	Размер платы

	с 01.01.2012 г.
	с 01.07.2012 г.
	с 01.09.2012 г.

	1.
	Содержание и ремонт жилого помещения без учета затрат на капитальный ремонт
	5,19
	5,50
	5,81

	2.
	Обслуживание внутридомового газового оборудования
	0,19
	0,20
	0,22

	3.
	Вывоз твердых бытовых отходов
	0,61
	0,65
	0,68